Altta giriş kapısını kuşatan hadis
kitabeleri.

Giriş kapısının üç tarafına mer-
mer üzerine yaprak ha linde 37 şekil
işlenmiş, bunlar da girift Selçuklu
sülüsü ile Peygamber (sallallahu
aleyhi ve sellem)'in 28 kısa sözünü
(cevamiu’l-kelim hadisi) oyma çi-
çekler ve sümbüllerle bezenmiş tir.

Hadisler Kuzai’nin (v. 454/1062)
Şihabü’l-Ahbar adlı eserinin ilk 22
hadisidir. Hadislerin seçiminde
Mevlana Celaleddin Rumi ve Sad-
reddin Konevi’nin rolü vardır. Ha-
dislerin anlamları düşünüldüğünde
Celaleddin Karatay’ın fikir dünyası-
nı ve dünya görüşünü ortaya koydu-
ğunu görmek mümkündür

(1) Neml 19